— —
—
—

n.iia
1500 1450

104 75 —

daTs&y ciąg Kurjer^a i dwa Dadatlg,

m EUBZHSHi.
Dalszy Ciąg Numeru 112, Poniedziałek. Warszawa d. 10 (22) Maja 18/6 L

— Rada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej
Zgodnie z zapisem Izydora, Bernarda, Henryka i Józefa brać
Kaftalów, z dnia 23 grudnia (4 stycznia) 1859/60 r., uczy
nionym dla uczczenia pamięci zmarłego ich ojca Szoola
Kaftala, mają, być przyznane w roku bieżącym:

a) rub. rs. 150 tytułem wsparcia podupadłemu starozakon-
nemu kupcowi moralnego prowadzenia się stałemu mieszkań
cowi miasta Warszawy,—i

b) rub. rs. 155 kop.

Karty wejścia na Ogólne Zebranie wydawane będą
Akcjonarjuszom przez Kassę Główną towarzystwa
za przedstawieniem dowodu dopełnionego składu
Akcji.

Zwrot deponowanych Akcji nastąpi w miejscach
składu po upływie tygodnia od czasu Ogólnego Ze
brania za złożeniem egzemplarza poświadczonej spe
cyfikacji.

Warszawa d. 1/13 maja 1876 r.
Rada Zarządzająca.

2-3 —8243—

Kanta Bankierski—Maurycy Nelken
w Warszawie.

Zawiadamia z okoliczności nadchodzącego sezonu
kuracyjnego, że wystawa przekazu i listy kredytowe
na wszelkie znaczniejsze miasta w Europie, oraz na
miejscowości kuracyjne, niemniej sprzedaje wszelkie
monety zagraniczne po kursie dziennym.—7039—

Dnia 22 Maja 1876 roku. Poniedziałek. Dnia 10 (22) Maja 1876 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
f otrzy®ała na Skład Główny

Źródeł Dziejowych
tom 2-gi zawierający:

Dzieje zjednoczenia Ormian Polskich
z kościołem rzymski® -w XVII wieku z dwóeh rękopismów włoskiego i łacińskiego, w prze
kładzie polskim, wydane przez Adolfa Pawińsklego.

1—3 Cena rs.

Sklep Wiktuałów
do sprzedania, przy ulioy Podwal Nr 14.

-8808-2 -3

SKLEP
z urządzeniem do odstąpienia od 1 Lipca
Wiadomość w sklepie •alanteryjnym. Ulie*
Marszałkowska Nr 85 nowy. 2—3—9887—

ezyli Anwajzung przez J. Rubinsteja w Oh al
kowie na rzecz Bryzgała wystawiony, na
summę Rb. 1,000 i płatny w dnia 10 (22)
Maja 1876 r. u P. Leona Goldsztandt. Zna
lazca zeehee takowy oddać de P. Szwendel-I
man na Nalewkach w Hotelu Hamburgskiai
pod Nr 40, za wynagrodzeniem Rs. 25.

-8473-2-2

Bilety Lombardów®
lub Bankowe, na zastawione złote zegarki,
dewizki i kolczyki, kto ma do sprzedania,
niech się zgłosi pod Nr 97, do lokalu Nr 6,
wprost kolumny Zygmunta.

Cena na dużym arkuszu kop. 25
„ oprawna] w formio kslążsszkowsj, kop. 30.

Nabyć można wo wszystkiih^jznaczniojszych księgarniach w Warszawie’i na’pro-
winejL *~6~ 7637 ~

Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
w Warszawie.

Zawiadamia, iż na mocy wyroku Trybunału Cywilnego\w' Warszawie z’dnia 15 (27)
Października 1873 tr., oraz decyzji JW, Prezesa neeionego Trybunału z d. 2 (14) , Marca
r b opartej na uchwale Rady familijnej w opiece nieletniej Amelii Berty Malwiny trzech
imion Ziegler, pod powagą Sądu Pokoju Wydziału 2 w Warszawie w dciu 7 (19) Listopa
da 1875 r. zapadłej, sprzedany zostanie przez publiczną licytacją w Warszawie przy-.ulicy
Długiej pod Nr hypetecznym 584, a policyjnym 29, w dniu 25 Maja (6 Czerwca) r. b., o go
dzinie 10 z rana odbyć się mającą Handel Towarów Żelaznych, w spadku po niegdy
Robercie Ziegler pozostały, w pomienionej wyżej nieruchomości istniejący. Licytacja zaeznio
sia od summyprs. 26,983 kop. 50. Vadium w gotowiznie wynosi rs. 3,000. Bliższe warunki
n.ra być przejrzano tak we wzmiankowanym Handlu, jako też w Kancelarji podpisanego
Rejenta.—Warszawa dnia 16 (28) Kwietnia 1876 r.—Aleksander Preiss. 3—3—7187—

Wójt Gminy Czyste, ~
podajo do wiadomości, Ża w dniu 3 (15) czerwca r. b. poczynając'! od?godziny 11 z rana
w Urzędzie Wójta Gminy, w obecności nadetatowego urzędnika Chmielewskiego, delego
wanego reskryptem W-go Naczelnika Powiatu z dnia 12 Lutego r. b.